

BMN Holding ApS
Søbjergvej 32, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 11 23 35

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017

Birthe M. Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BMN Holding ApS Søbjergvej 32 7430 Ikast
	CVR-nr.: 28 11 23 35 Stiftet: 12. september 2004 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birthe M. Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Åboulevarden 11, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	BMN Rengøring ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i datterselskab samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -459 t.kr. mod 837 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	29.849	113.091
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.353	-38.353
Andre driftsomkostninger	-153.502	-200.000
Driftsresultat	-162.006	-125.262
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-280.137	850.085
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	70
Andre finansielle indtægter	1.788	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.823	-29.517
Resultat før skat	-457.178	695.376
1 Skat af årets resultat	-1.716	141.552
Årets resultat	-458.894	836.928
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-877.762	50.085
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overføres til overført resultat	418.868	736.243
Disponeret i alt	-458.894	836.928

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.543.045	2.130.898
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.543.045</u>	<u>2.130.898</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	180.011	1.115.068
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.968	3.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.979</u>	<u>1.118.248</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.728.024</u>	<u>3.249.146</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	271.708
Tilgodehavende selskabsskat	70.284	239.138
Andre tilgodehavender	1.298	0
Tilgodehavender i alt	<u>71.582</u>	<u>510.846</u>
Likvide beholdninger	<u>1.638.711</u>	<u>75.529</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.710.293</u>	<u>586.375</u>
Aktiver i alt	<u>3.438.317</u>	<u>3.835.521</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	732.682
6 Overført resultat	2.321.162	1.902.294
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Egenkapital i alt	<u>2.446.162</u>	<u>2.810.576</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.587	1.587
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.587</u>	<u>1.587</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	942.795	973.170
Deposita	12.000	12.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>954.795</u>	<u>985.170</u>
Gældsforpligtelser	29.273	28.789
Anden gæld	6.500	9.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.773</u>	<u>38.188</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>990.568</u>	<u>1.023.358</u>
Passiver i alt	<u>3.438.317</u>	<u>3.835.521</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.716	-143.139
Årets regulering af udskudt skat	0	1.587
	1.716	-141.552
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	2.231.613	3.085.086
Tilgang i årets løb	404.002	549.500
Afgang i årets løb	-953.502	-1.402.973
Kostpris 31. december 2016	1.682.113	2.231.613
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-100.715	-665.335
Årets afskrivninger	-38.353	-38.353
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	602.973
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-139.068	-100.715
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.543.045	2.130.898
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	382.386	382.386
Kostpris 31. december 2016	382.386	382.386
Opskrivninger 1. januar 2016	732.682	682.597
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-280.137	850.085
Udbytte	-800.000	-800.000
Andre kapitalbevægelser	145.080	0
Nedskrivninger 31. december 2016	-202.375	732.682
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	180.011	1.115.068
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BMN Rengøring ApS	Ikast	100 %

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	732.682	682.597
Resultatandel	-77.762	850.085
Udloddet udbytte	-800.000	-800.000
Opskrivning af aktiver i dattervirksomhed	145.080	0
	0	732.682
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.902.294	1.166.051
Årets overførte overskud eller underskud	418.868	736.243
	2.321.162	1.902.294
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.200
Udloddet udbytte	-50.600	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
	0	50.600
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	972.068	1.001.959
Heraf forfalder inden for 1 år	-29.273	-28.789
	942.795	973.170
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	822.265	853.381

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 972 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.543 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.